2013年度JIA九州支部大分地域会　第７回例会

日時 ② 重田会員

会場

出席者

２．

議事録作成者 金田勝美

議事録署名人 重田信爾

１． 報告事項

① 小田会長

３． 参加者全員のﾌﾘｰﾄｰｸ

は詳細が決まれば、参加者を募集します。 ﾋﾞｰﾙまたはお茶を飲みながら語らいをしました。

支部と地域会の活動報告

災害対策と建築相談等の支部活動との連携および

例会企画や作品展等の地域会活動を進めていく

料理実習品（焼豚・ﾋﾟｻﾞﾄｰｽﾄ・鳥めし他）を試食し、

　（ｾﾝｻｰ設置）を選定することが重要。

2013年 10月16日（水）　19:00 ～ 21:00

ＪＩＡ会員 出席 7名、委任状 7名

協力会員 9名、一般 5名

ことを今後進めていきたい。ﾌﾚｼｭﾏﾝｾﾐﾅｰについて

大分ガスショールーム（アスク大分）

　ｶﾞｽｺﾝﾛは2口以上はｾﾝｻｰ付、IHﾋｰﾀｰは上位機種

講演会について

講演予定者手塚貴晴さんの日程から、H26.4.5～4.6

大分瓦斯（広瀬さん・高橋さん・橋本さん）

①沸騰時間の体験～ｶﾞｽｺﾝﾛはｵｰﾙﾏｲﾃｨ、IHﾋｰﾀｰ

技術研修会　…　ガスコンロとＩＨヒーターを比較して

を想定して今後進めていきます。

②油火災の模擬実験～両方ともｾﾝｻｰ機能が重要。

　は専用鍋でないと効率が悪いことがわかった。

	10.16